HÆC ipsa erant quae dicebam nuper do-  
 mino meo Flacillo: Athanasius insur-  
 get, dicetque quos ejecerat, eos ad istud ne-  
 gotium submitti; seque injuria tradari &  
 cir-

1 Deest ea vox Basilicus in Reg. cod. 2 In Reg. MS. additur: qui ἔμπροσθεν ἐπισημασμένων τῶν μετῴμων αὐτῶν  
 & pietatem ἑρπῆς nobis appellavit. 3 In Reg. MS. dicitur: 4 In MS. Reg. τὰς ἐν οἴκῳ. 5 In MS.  
 Reg. συμβῆλθον. 6 Reg. MS. καττίσιν. 7 Reg. MS. ἢ. 8 In MS. Reg. σπουδ.

circumveniri vociferabitur. Hæc quoque eadem illa sunt, quæ dominus animæ meæ Alexander suis epistolis mihi significavit. Verum ut sciretis ratione constare, quæ mihi illius humanitate præscripta sunt, ipsius epistolam, ut a vobis quoque legeretur, subjeci. Memores autem estis eorum quæ prius scripsi, cum admonerem vestram bonitatem, legatos communi iudicio & suffragio deligendos esse. Videte igitur, ne res ista culpæ obnoxia sit, neve iustam obtrechandî nostri occasionem criminatoribus præbeamus. Ut enim accusantium partem gravari non oportet, ita neque eorum qui acculantur. Arbitror porro non minimam nostri obtrechandî materiam datum iri, si dominus meus Alexander geñis nostris non videatur suffragari.

λεξαι, κ̅ βω̅ν̅ ὡς ἀδικήμενος ἢ περιγραφόμενος. ταῦτα κ̅ ὁ κύριός μου τῆς ψυχῆς Ἀλεξάνδρος ἐπέειλε. κ̅ ἵνα γινώσκῃς ὅτι κατὰ λόγον ἔχει τὰ γραφέντα μοι κατὰ τῆς χρηστότητος αὐτοῦ, ὑπέπερα αὐτοῦ. ἀναγνωσόμενα ὑμῖν, μέμνηθε δὲ κ̅ τῆς ἀνωδοῦ κατ' ἐμὰ γραφέντων. ἐπέειλα γὰρ ὑμῶν τῇ χρηστότητι κίεροι, ὅτι χρητὸς ἀποσελλομῶν, κοινῇ κρίσει κ̅ δόγματι ἀποκαλιῖται. ὁρᾷτε τοίνυν μὴ ἐγκλήματα ἰσχυρὰ τὰ γινόμενα, μὴ δὲ δικαίας μίμψους ἀφορμὴν τοῖς βλαπτομένοις ἡμᾶς αἰτίας αὐτῶν δῶμεν. ὡς περὶ γὰρ βαρεῖται τὸ μέρος τῆς κατηγορίας ἢ ἀπορήσει, ἕως ἂν τὸ τῆς φλογότητος νομίζω δὲ ἡμετέραν εἶναι ἀφορμὴν κατ' ὑμῶν μίμψους, ὅταν φαίνηται ὁ κύριός μου Ἀλεξάνδρος, μὴ συναινῶν τοῖς κατατομοῦσι.

EPISTOLA SIVE LIBELLUS

Confessorius clericorum Alexandrinorum perfidis inquisitoribus & legatis pro Athanasio oblatus.

Theognio, Mari, Macedonio, Theodoro, Ursacio, & Valenti, episcopis e Tyro profectis, presbyteri & diaconi sub reverendissimo episcopo Athanasio catholica ecclesia Alexandrina.

Θεογνίῳ, Μάρῃ, καὶ Μακεδονίῳ, Θεοδώρῳ, καὶ Οὐρσακίῳ, καὶ Οὐαλέντι, τοῖς ἀπὸ Τύρου ἐλθόνσιν ἐπισκόποις κατὰ τῆς πρεσβυτερίων κ̅ Διακόνων τῆς καθολικῆς ἐκκλησίας Ἀλεξανδρείας. ὑπὸ τὸν αἰδισιμώτατον ἐπίσκοπον Ἀθανάσιον.

DECUIT in primis, cum huc veniretis cum iplo accusatore, adducere quoque vobiscum presbyterum Macarium. Ita enim iudicia constitui debent secundum sacram scripturam, ut reus & accusator simul appareant. Postquam autem nec Macarium adduxistis, neque reverendissimus episcopus noster Athanasius ad iudicium receptus est, postulavimus, ut saltem nobis iudicio interesse liceret; ut nobis presentibus certa inquisitio haberi posset, ut ad istum modum rebus actis, iure fidem vestris iudiciis haberemus. Verum & hoc nobis denegatum est, & soli cum Præfeco Egypti una cum accusatore id agitis quod libet. Profitemur igitur nos videre in vestris actis malitiæ suspitionem: animadvertimusque vestrum adventum nihil aliud in se habere, quam conspirationem & infidias: eaque de causa epistolam hanc vobis dedimus monumentum testimoniumque istius rei aliquando futurum in vera & legitima synodo; ut omnibus innotescat, vos inaudita altera parte, ea quæ libuit inter vos egisse, & nihil studuisse, nisi ut conspiratione nos opprimeretis. Exemplar harum litterarum etiam Palladio dedimus Augusti Curioso, ne supprimerentur a vobis. Scelera enim quæ fecistis, talia nos de vobis suspicari cogunt. Dionytius presbyter has litteras dedi: Alexander presbyter, Nilas presbyter, Longus presbyter, Aphthonius presbyter, Athanasius presbyter, Amyntius presbyter, Pistus presbyter, Plurion presbyter, Dioscorus presbyter, Apollonius presbyter, Serapion presbyter, Ammonius presbyter, Gajus presbyter, Rhinus presbyter, Ethales presbyter, Marcellinus diaconus, Appianus diaconus, Theon diaconus, Timotheus diaconus, & Timotheus alter diaconus.